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Cérdoba

Coérdoba

Granada

Granada

Jaén

Malaga

Malaga

Malaga

Sevilla

Cérdoba

Cordoba

Granada

Granada

Jaén

Malaga

Mélaga

Mélaga

Sevilla

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela Superior de
Arte Dramatico

Centro Autorizado
Superior de Artes
Plasticas y Disefio

Conservatorio Superior
de Mdsica

Conservatorio Superior
de Musica

Conservatorio Superior
de Danza

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela Superior de
Arte Dramatico

Centro Autorizado
Superior de Artes
Plasticas y Disefio

Rafael Orozco

Miguel Salcedo Hierro

ESADA

Victoria Eugenia
Andrés de Vandelvira

Angel Pericet

CONSERVATORIO
SUPERIOR DE
MUSICA DE Malaga

Malaga

Escuela CEADE-
Leonardo. Centro
Autorizado de Estudios
Superiores en Disefio

14007829

14007817

18014373

18009781

23008919

29001391

29011291

29700308

41019402

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Angel de Saavedra, 1

Blanco Belmonte,18

C/ Trinidad, n° 4

San Jerénimo, 46
Compafiia, n° 1

Cerrojo, 5

Maestro Artola, 2

Béla Bartok, 2

14002

14003

18001

18001

23002

29007

29013

29010

Leonardo Da Vinci,17 b. Isla de la Cartuja 41092
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Conservatorio Superior

Sevilla Sevilla . Manuel Castillo 41010125 Centro publico Barios, 48 41002
de Musica
Escuela Superior de ESCUELA SUPERIOR
Sevilla Sevilla 1P DE ARTE DRAMATICO 41700233 Centro publico Pascual de Gayangos, 33 41002
Arte Dramatico :
DE Sevilla
Escuela Superior
Huesca Huesca eI G DE ARAGON 22010086 Centro pablico  CL. COSO ALTO, 61 22003

Restauracion de Bienes
Culturales

Centro Privado -
. . CENTRO DE DISENO .
Zaragoza Zaragoza Autorizado Superior de HACER CREATIVO 50017059 Centro privado AVDA. RANILLAS, 5-D, PLANTA BAJA 50018

Disefio
Zaragoza Zaragoza dC:rll/Tg;\i/gorio SUperior e ARAGON 50010326 Centro pablico  ViA HISPANIDAD, 22 50009
Zaragoza Zaragoza Elsscé‘;c')a Superiorde  hr ARAGON 50017311 Centro pdblico  CL. MARIA ZAMBRANO, 3 50018
Asturias Avilés ift(;uela SHEfaT et 33027515 Centro publico Los Carbayedos, s/n(3° Planta) les Valli. 33490
Asturias Gijén/Xix6n Escuela Superiorde 55457659 Centro pablico  Luis Moya Blanco, 261 33203

Arte Dramatico

Conservatorio Superior
Asturias Oviedo de Musica "Eduardo 33027576 Centro publico Corrada del Obispo, s/n 33003
Martinez Torner"

Conservatorio Superior CONSERVATORI SUP.

de Msica DE MUSICA | DANSA 07008077 Centro publico C/ ALFONS EL MAGNANIM , NUM. 64 07004

llles Balears Palma
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ESCOLA D'ART
Escola Superior de | SUPERIOR DE

llles Balears Palma Disseny DISSENY DE LES 07004035 Centro publico INSTITUT BALEAR, 5 07012
ILLES BALEARS
Las Palmas de Conservatorio Superior CANARIAS (SEDE -
Las Palmas Gran Canaria de Masica GRAN CANARIA) 35013738 Centro publico C/ MANINIDRA, 1 35002
Las Palmas LS PEES LG | [BSsUE cR /A GRAN CANARIA 35003034 Centro publico /DA DE CANARIAS, 44 QUNTO EDF. 55,
Gran Canaria Superior de Disefio PINEDA)
Santa Cruz de Santa Cruz de Conservatorio Superior CANARIAS (SEDE L " <
Tenerife Tenerife de Mdsica TENERIFE) 38015242 Centro publico C/ PEDRO SUAREZ HERNANDEZ, 2 38009
SRCUEED | SER CReD | SSEIEReE Aoy FERNANDO ESTEVEZ 38006253 Centro plblico ~ CAMINO DEL HIERRO, 6 38009
Tenerife Tenerife Superior de Disefio
Escuela de Arte
y Superior de
Avila Avila Conservacion y DE AVILA 05000774 Centro publico ~ PZA.DE GRANADA, 2 05003
Restauracion de Bienes
Culturales
Escuela de Arte y
Superior de Disefio
Burgos Burgos y Conservacion y DE BURGOS 09001785 Centro publico CALLE SAHAGUN, S/N 09001
Restauracion de Bienes
Culturales
Escuela de Arte
y Superior de
Palencia Palencia Conservacion y MARIANO TIMON 34001959 Centro publico AV. CASADO DEL ALISAL 12 34001

Restauracion de Bienes
Culturales
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Centro Privado

CENTRO DE DISENO,

. . ) . . o
Valladolid Valladolid Al_Jtoilzado Superior de ES| VALLADOLID 47011772 Centro privado PASEO DEL ARCO DE LADRILLO, N°72 47007
Disefo
Escuela de Arte
y Superior de
Valladolid Valladolid Conservacion y DE VALLADOLID 47004858 Centro publico LEOPOLDO CANO 20 47003
Restauracion de Bienes
Culturales
Centro Docente
Extranjero de
Zamora Zamora Ensefianzas DE ZAMORA 49006433 Centro publico AVDA. PLAZA DE TOROS, N° 2 49007
Profesionales de
Disefio
Conservatorio Superior CONSERVATORIO
Albacete Albacete de Mdsica P SUPERIOR DE 02010124 Centro publico CL. ZAPATEROS, 25 02005
MUSICA DE Albacete
Ciudad Real Ciudad Real SEBUEE.CE AlE T PEDRO ALMODOVAR 13001406 Centro pablico  PZ. DE LA PROVINCIA, 1 13001
Superior de Disefio
Barcelona Badalona Pau Gargallo 08001480 Centro publico parc Serentill, s/n 08915
Centre Aut.ens.art.sup.
Barcelona Barcelona de musica Taller de 08070532 Centro privado c. Segre, 24-32, 3a. planta 08030
Musics
Barcelona Barcelona de l'Institut del Teatre ~ 08038399 Centro publico pl. Margarida Xirgu, s/n 08004
Barcelona Barcelona Deia 08044156 Centro publico c. Ignasi Agusti, 4 08042
Barcelona Barcelona Eolia 08068549 Centro privado c. Casp, 82-84 08001
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Escola Sup. de Disseny

Barcelona Barcelona i d'Arts Plastiques - 08071573 Centro publico c. de la Ciutat de Balaguer, 17 08022
ESDAP
Escola Sup.de Disseny

Barcelona Barcelona Felicidad Duce-LClI 08058398 Centro privado c. Balmes, 209-211 08006
Barcelona

Barcelona Barcelona E§cola USRS ELE 08072474 Centro privado c. Biada, 11 08012
Disseny IED

Barcelona Barcelona Es’cqla SEEien ol 08053561 Centro privado c. Padilla, 155, Edifici L'Auditori 08013
Musica de Catalunya

Barcelona Barcelona Institut del Teatre 08060307 Centro publico pl. Margarida Xirgu, s/n 08004

Barcelona Barcelona Jam Session 08074367 Centro privado c. Montfar, 16-18 baixos 08004

Barcelona Barcelona Liceu 08038405 Centro privado c. Nou de la Rambla, 82-88/c. Tapies, 7 08002

Barcelona Barcelona Llotja 08013329 Centro publico c. Ciutat de Balaguer, 17 08022

Barcelona bz'&sergglet et Josep Serra i Abella 08044077 Centro publico c. Jerusalem, 2B 08902
Centre de la Imatge i

Barcelona Terrassa Tecnologia Multimedia, 08064313 Centro privado c. lgualtat, 33 (Campus UPC de Terrassa) 08222
CIT™M

Barcelona Vic de Vic 08035003 Centro publico rbla. Sant Doménec, 24 08500

Girona Olot d'Olot 17005340 Centro puablico c. Pare Antoni Soler, 1-3 17800

Lleida Tarrega Ondara 25004528 Centro publico pl. Centenari, s/n 25300

Tarragona Tarragona de Tarragona 43006253 Centro publico ctra.de Valls, s/n,Zona Educacional 43007
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Badajoz

Badajoz

Céaceres

A Corufia

A Corufia

A Corufia

Lugo

Ourense

Pontevedra

Pontevedra

Badajoz

Mérida

Plasencia

A Corufia

A Corufia

Santiago de
Compostela

Lugo

Ourense

Navia

Pontevedra

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Centro Privado
Autorizado Superior de
Mdusica

Conservatorio
Elemental de Musica

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela Superior de
Arte Dramatico

Escuela Superior

de Conservacion y
Restauracion de Bienes
Culturales

BONIFACIO GIL
ESCUELA DE ARTE

Y SUPERIOR DE
DISENO DE MERIDA

MUSIKEX ESCUELA
SUPEIOR DE MUSICA
DE EXTREMADURA

Superior da Corufia

Pablo Picasso

Mestre Mateo

Ramoén Falcon

Antonio Failde

Escola Superior de Arte
Dramatica de Galicia

de Conservacion e
Restauracion de Bens
Culturais de Galicia

06006115

06003412

10013574

15026492

15005506

15015834

27006589

32016030

36024586

36019621

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

PLAZA DE LA SOLEDAD N.° 8

PSO.DE LAS ARTES Y OFICIOS, S/N

AVDA. DEL VALLE N.° 23

RU/Manuel Murguia s/n

99/0s Pelamios 2

RU/Virxe da Cerca 32

P°/dos Estudantes s/n

AV/da Universidade, La Cufa 18

RU/POZA CABALO 1

RU/Xeral Martitegui s/n

06001

06800

10600

15011

15001

15703

27002

32005

36213

36002
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Pontevedra Vigo s O L Superior de Vigo 36016085 Centro publico RU/Manuel Olivie 23 36203
Elemental de Misica
Escuela Superior de ESCUELA SUPERIOR
La Rioja Logrofio o P DE DISENO DE LA 26008219 Centro publico AVENIDA DE LA PAZ, 9 26004
Disefio
RIOJA
Centro Autorizado
Madrid Madrid Superior de Arte SCAENA 28073677 Centro privado CALLE de Coslada 7 bis 28028
Dramatico
CENTRO DE
Centro Privado gsgggg\gég
Madrid Madrid Autorizado Superior de - 28064032 Centro privado AVDA de América 24 28028
Disefio DE DISENO DE
INTERIORES DE
MADRID
Centro Privado CENTRO ESPANOL
Madrid Madrid Autorizado Superior de  DE NUEVAS 28065474 Centro privado CALLE de Joaquin Maria Lépez 60 28015
Disefio PROFESIONES
Centro Privado CENTRO SUPERIOR
Madrid Madrid Autorizado Superior de DE DISENO DE MODA 28067380 Centro privado Carretera de Valencia km. 7 28031
Disefio DE MADRID
Centro Privado
Madrid Madrid Autorizado Superior de IED MADRID 28073045 Centro privado CALLE de la Flor Alta 8 28004

Disefio

. CENTRO SUPERIOR
Centro Privado DE ENSERNANZA
Madrid Madrid Qlljjt;gzado Superior de MUSICAL KATARINA 28075388 Centro privado CALLE de Santa Engracia 181 28003

GURSKA
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Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Centro Privado
Autorizado Superior de
Mdusica

Centro Privado
Autorizado Superior de
Mdusica

Centro Privado
Autorizado Superior de
Mdusica

Centro Privado

Autorizado Superior de
Musica

Conservatorio Superior
de Musica

Escuela de Arte

Escuela Superior de
Arte Dramatico

Escuela Superior de
Canto

CENTRO SUPERIOR
DE ENSENANZA
MUSICAL PROGRESO
MUSICAL

CENTRO SUPERIOR
MUSICA CREATIVA

ESCUELA SUPERIOR
DE MUSICA NUESTRA
SENORA DE LORETO

ESCUELA SUPERIOR
DE MUSICA REINA
SOFIA

REAL
CONSERVATORIO
SUPERIOR DE
MUSICA DE MADRID

12 DISENO
INDUSTRIAL

REAL ESCUELA
SUPERIOR DE ARTE
DRAMATICO

ESCUELA SUPERIOR
DE CANTO DE
MADRID

28074931

28077397

28077324

28076435

28034404

28037867

28034428

28034416

Centro privado

Centro privado

Centro privado

Centro privado

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

CALLE de Tutor 52

CALLE de la Palma 35

CALLE del Principe de Vergara 42

CALLE de Requena 1

CALLE del Doctor Mata 2

CALLE de Mauricio Legendre 59

AVDA de Nazaret 2

CALLE de San Bernardo 44

28008

28004

28001

28013

28012

28046

28009

28015
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Madrid

Madrid

Murcia

Murcia

Murcia

Murcia

Navarra

Navarra

Navarra

Madrid

Madrid

Murcia

Murcia

Murcia

Murcia

Corella

Pamplona/lrufia

Pamplona/lrufia

Escuela Superior

de Conservacion y
Restauracion de Bienes
Culturales

Escuela Superior de
Disefio

Centro Privado
Autorizado Superior de
Disefio

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela Superior de
Arte Dramatico

Escuela Superior de
Disefio

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Centro Privado
Autorizado Superior de
Disefio

Conservatorio Superior
de Mdsica

ESCUELA SUPERIOR
CONSERVACION

Y RESTAURACION
BIENES CULTURALES

ESCUELA SUPERIOR
DE DISENO

ESCUELA SUPERIOR
INTERNACIONAL

MANUEL MASSOTTI
LITTEL

ESCUELA SUPERIOR
DE ARTE DRAMATICO

ESCUELA SUPERIOR
DE DISENO DE
MURCIA

ESCUELA DE ARTE
Y SUPERIOR DE
DISENO DE CORELLA

CREANAVARRA

CONSERVATORIO
SUPERIOR DE
MUSICA DE
NAVARRA

28037821

28072508

30018941

30009733

30009769

30019881

31001821

31014384

31013148

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro privado

Centro publico

CALLE de Guillermo Rolland 2

CALLE del Camino de los Vinateros 106

C/ MAESTROS ONOFRE Y AMADOR, 5

CALLE ALCALDE GASPAR DE LA PENA,

9

APOSTOLES, S/N

TRAVESIA BUEN PASTOR S/N

C/ SANTA BARBARA, 2

C/ LARRABIDE, 17-19 Y AVDA. BAJA

NAVARRA, 47

PASEO ANTONIO PEREZ GOYENA, 1

28013

28030

30007

30009

30001

30007

31591

31005

31008
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Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Castellén/
Castell6

Castellén/
Castell6

Castellén/
Castell6

Alcoy/Alcoi

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Orihuela

Castellén de la
Plana

Castellén de la
Plana

L'Alcora

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Conservatorio Superior
de Danza

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Conservatorio Superior
de Mdsica

Escuela de Arte y
Superior de Disefio

Escuela Superior de
Ceramica

ESCUELA DE ARTE
Y SUPERIOR DE
DISENO DE Alcoy/
Alcoi

CONSERVATORIO
SUPERIOR DE DANZA
DE Alicante/Alacant

OSCAR ESPLA

ESCUELA DE ARTE
Y SUPERIOR DE
DISENO DE Alicante/
Alacant

ESCUELA DE ARTE
Y SUPERIOR DE
DISENO DE Orihuela

SALVADOR SEGUI

ESCUELA DE ARTE
Y SUPERIOR DE
DISENO DE Castellén
de la Plana

ESCUELA SUPERIOR
DE CERAMICA DE
L'Alcora

03011033

03016134

03010739

03011124

03007194

12005635

12004308

12006263

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

CL BARRANC DE NA LLOBA S/N

03801

CL CATEDRATIC JAUME MAS | PORCEL

SIN

03005

CL CATEDRATIC JAUME MAS | PORCEL

2

CL DEL CLOT 12

AV DEL DOCTOR GARCIA ROGEL S/N

CL MARQUES DE LA ENSENADA 34-36

PZ FADRELL 1

CL RIGOBERTA MENCHU S/N

03005

03011

03300

12003

12002

12110
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Vi CUEEY Manises Sseuslale ATy DE MANISES 46005144 Centro plblico ~ CL CERAMISTA ALFONS BLAT 14 46940
Valéncia Superior de Cerdmica
Centro Autorizado de
Valencia/ : Ensefianzas Artisticas BARREIRA ARTE Y .
Valencia Valencia Profesionales de Artes DISENO 46016841 Centro privado CL SAN JACINTO 1 46008
Plasticas y Disefio
Valencia/ Centro Privado
Valéncia Valencia Autorizado Superior de BERKLEE-VALENCIA 46034478 Centro privado AV AUTOPISTA DEL SALER 1 46013
Musica
Valencia/ Conservatorio Superior CONSERVATORIO
s Valencia P SUPERIOR DE DANZA 46023122 Centro publico CM DE VERA S/N 46022
Valéncia de Danza .
DE Valencia
VLMoY valencia Conservatorio SUperior ;o iy RODRIGO ~ 46013219  Centro pablico - CINEASTARICARDO MUNOZ SUAY 1 5
Valéncia de Musica SIN
Valencia/ Escuela de Arte ESCUELA DE ARTE
o Valencia : ey Y SUPERIOR DE 46013232 Centro publico CL PINTOR DOMINGO 20 46001
Valéncia Superior de Disefio - .
DISENO DE Valencia
Valencia/ Escuela Superior de = At R O
o Valencia p DE ARTE DRAMATICO 46016993 Centro publico CM DE VERA 29 46022
Valéncia Arte Dramatico -
DE Valencia
Araba/Alava Vitoria-Gasteiz  _ocuelade Artey | D arte 01002077 Centro piblico  Cuadrilla de Salvatierra, s/n 01013

Superior de Disefio

ARTE DRAMATIKO
Bizkaia Bilbao ETA DANTZA GOI DANTZERTI 48018956 Centro publico Ibarrekolanda 1 48015
ESKOLA
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Donostia/San Centro Privado
Gipuzkoa Sebastian Autorizado Superior de  MUSIKENE 20012638 Centro privado Miraconcha 48 20007
Mdusica

Péagina: 12

Centro Privado
Gipuzkoa Irun Autorizado Superior de KUNSTHAL 20015238 Centro privado Colén, 101 20302

Diserfio



